באת-כוח המאשימה - עו"ד אסתר דויט ועו"ד אילה אלדר

הנאשם ובא-כוחו - עו"ד שחטר

גזר דין

כתבי האישום

1. הנאשם עוסק בביצוע עבודות שיפוצים, והורשע, בהתאם להודאתו, בעבירות המיוחסות לו בשני כתבי האישום שהוגשו נגדו, כדלקמן:

ת"פ 60843-12-12 - 2 עבירות של אי הגשת דוחות מס הכנסה במועד לפי סעיף 216(4) לפקודת מס הכנסה [נוסח חדש], התשכ"א-1961 (להלן: "פקודת מס הכנסה"), בכך שלא הגיש במועד לפקיד השומה, וללא סיבה מספקת, דוחות על הכנסותיו לשנות המס 2010 ו-2011.

ת"פ 9446-06-12 - 13 עבירות של אי הגשת דוחות מע"מ במועד לפי סעיף 117(א)(6) ביחד עם סעיף 67 לחוק מס ערך מוסף, תשל"ו - 1975 (להלן: "חוק מס ערך מוסף"), וביחד עם תקנה 20 לתקנות מס ערך מוסף, תשל"ו - 1976.

לפי עובדות כתב האישום בהן הודה הנאשם, הוא הגיש באיחור 3 דוחות תקופתיים לחודשים 8/10, 12/10 ו-3/11, ושילם באיחור את המס בגינם.

עמוד 1

כמו כן, הנאשם לא הגיש 10 דוחות תקופתיים, לחודשים החל מ-5/11 עד 2/12, ולא שילם את המס המגיע בגינם עד למועד הגשת כתב האישום.

תמצית טיעוני הצדדים לעונש

2.

לאור כל זאת בולט האופי השלילי שבהתנהגות שמהווה את העבירות. העונש בצדן - שנת מאסר - אינו קל כלל ועיקר, ויש בו כדי להשליך על אפיון כעבירות של מחשבה פלילית".

עם זאת, כפי שציין בית המשפט העליון באותו פסק דין, העבירה על סעיף 117(א)(6) לחוק המע"מ נקבעה כעבירה מינהלית לפי חוק העבירות המינהליות, תשמ"ו-1985.

מידת הפגיעה באינטרסים החברתיים המוגנים במקרה דנן הינה משמעותית, שכן, חלק ניכר מהמחדלים לא הוסרו, ונותר חוב מס בסכום גבוה.

הנסיבות הקשורות בביצוע העבירות -

כאמור, מדובר הן בעבירות על חוק המע"מ והן בעבירות על פקודת מס הכנסה בגין אי הגשת דוחות במועד.

באיזון בין כלל השיקולים והנסיבות שפורטו, אני סבורה כי יש מקום להטיל על הנאשם עונש מאסר אשר ירוצה בדרך של עבודות שירות לתקופה המקסימלית האפשרית לפי החוק, שכן הנאשם מעולם לא עמד לדין ולא ריצה עונש מאסר. כמו כן, יש להטיל על הנאשם מאסר על תנאי וקנס.

לגבי גובה הקנס, לפי מדיניות הפסיקה יש להטיל קנס מכביד ומשמעותי, אולם, ובהתאם לסעיף 40 ח' לחוק העונשין, התשל"ז-1977, בקביעת גובה הקנס יש להתחשב גם במצבו הכלכלי של הנאשם.

סוף דבר

10. אשר על כן, ולאור כלל השיקולים שפורטו, אני גוזרת על הנאשם את העונשים שלהלן:

א. מאסר לתקופה של 6 חודשים, אשר ירוצה בדרך של עבודות שירות, במרכז הרפואי לבריאות הנפש אברבנאל, שדרות קק"ל 51 בת ים, החל מיום 12.5.14, חמישה ימים בשבוע, 8.5 שעות עבודה יומיות.

לא ישולם תשלום מתשלומי הקנס במועדו או במלואו, יעמוד מלוא הקנס או יתרתו לפירעון מידי.

הנאשם יפנה למזכירות בית המשפט לקבלת שוברים לתשלום הקנס.

זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז - לוד תוך 45 ימים מהיום.

המזכירות תשלח עותק גזר הדין לממונה על עבודות השירות בשב"ס.

ניתן והודע היום ז' אייר תשע"ד, 07/05/2014 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לבקשת בא-כוח הנאשם ובהסכמת באות כוח המאשימה הקנס ישולם החל מיום 1.12.2014 ובכל 1 לחודש שלאחריו.

אין שינוי ביתר ההוראות בגזר הדין.

ניתנה והודעה היום ז' אייר תשע"ד, 07/05/2014 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה, שופטת

הוקלדעלידיאיריסיפת